
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2025 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, ze zm.), Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 49.829.159,72 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 34.571.001,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 15.258.158,72 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.885.674,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 300.000,00 zł. 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 32.550,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
35.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł. 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 758.808,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 51.783.923,52 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 33.681.819,67 zł i wydatki majątkowe w kwocie 18.102.103,85 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.885.674,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 395.320,60 zł. 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 32.550,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 35.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1543



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.023.877,85 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w wykazie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.954.763,80 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.500.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowania z udziałem środków Unii Europejskiej – 454.763,80 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1543



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 -370 000,00

80103 -370 000,00

2030 -370 000,00

855 0,00

85502 0,00

0920 0,00

0940 0,00

-370 000,00

0,00

0,00

0,00

-370 000,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Plan dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2025 -  zał. nr 1 do Uchwały Nr IX/75/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 22 stycznia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 670 000,00 0,00 300 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
370 000,00 0,00 0,00

Rodzina 3 795 300,00 32 000,00 3 827 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 698 000,00 32 000,00 3 730 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

bieżące razem: 34 909 001,00 32 000,00 34 571 001,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 258 158,72 0,00 15 258 158,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

4 259 118,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 259 118,72 0,00 4 259 118,72

Ogółem: 50 167 159,72 32 000,00 49 829 159,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 259 118,72 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1543



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 765 684,60 296 000,00 296 000,00 5 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469 684,60 6 469 684,60 0,00 0,00

-17 364,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 364,00 -9 364,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 320,60 296 000,00 296 000,00 5 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460 320,60 6 460 320,60 0,00 0,00

242 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 820,60 242 820,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 820,60 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 820,60 242 820,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 522 864,00 296 000,00 296 000,00 5 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 226 864,00 6 226 864,00 0,00 0,00

-17 364,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 364,00 -9 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 505 500,00 288 000,00 288 000,00 5 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 217 500,00 6 217 500,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 864,00 146 864,00 0,00 0,00

-9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 364,00 -9 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

856 989,84 856 989,84 826 989,84 94 600,00 732 389,84 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 405,28 -55 405,28 -55 405,28 0,00 -55 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 405,28 3 745,28 3 745,28 0,00 3 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

856 989,84 805 329,84 775 329,84 94 600,00 680 729,84 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

772 989,84 772 989,84 742 989,84 94 600,00 648 389,84 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 405,28 -55 405,28 -55 405,28 0,00 -55 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 405,28 3 745,28 3 745,28 0,00 3 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

772 989,84 721 329,84 691 329,84 94 600,00 596 729,84 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2025 - zał.nr 2 do Uchwały Nr IX/75/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 22 stycznia 2025 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1543



200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745,28 3 745,28 3 745,28 0,00 3 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 745,28 203 745,28 203 745,28 0,00 203 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 889,84 250 889,84 250 889,84 0,00 250 889,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 405,28 -55 405,28 -55 405,28 0,00 -55 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 484,56 195 484,56 195 484,56 0,00 195 484,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 725 655,56 16 706 655,56 13 053 235,56 11 134 350,00 1 918 885,56 3 193 000,00 460 420,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-370 000,00 -370 000,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 355 655,56 16 336 655,56 12 683 235,56 10 764 350,00 1 918 885,56 3 193 000,00 460 420,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

10 628 907,35 10 628 907,35 8 082 219,35 6 892 904,00 1 189 315,35 2 260 000,00 286 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 548 907,35 10 548 907,35 8 002 219,35 6 812 904,00 1 189 315,35 2 260 000,00 286 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 085,00 4 279 085,00 4 279 085,00 4 279 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 085,00 4 199 085,00 4 199 085,00 4 199 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 897,25 1 930 897,25 1 532 437,25 1 421 021,00 111 416,25 337 000,00 61 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 897,25 1 780 897,25 1 382 437,25 1 271 021,00 111 416,25 337 000,00 61 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 191,00 921 191,00 921 191,00 921 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 191,00 771 191,00 771 191,00 771 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 854,97 448 854,97 356 442,97 341 241,00 15 201,97 63 000,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1543



-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 854,97 358 854,97 266 442,97 251 241,00 15 201,97 63 000,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 608,00 266 608,00 266 608,00 266 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 608,00 176 608,00 176 608,00 176 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 135,47 1 053 135,47 844 043,47 803 302,00 40 741,47 169 000,00 40 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 135,47 1 003 135,47 794 043,47 753 302,00 40 741,47 169 000,00 40 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 894,00 602 894,00 602 894,00 602 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 894,00 552 894,00 552 894,00 552 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895 158,28 4 010 045,00 921 656,00 743 606,00 178 050,00 60 000,00 3 028 389,00 0,00 0,00 0,00 885 113,28 885 113,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 158,28 4 042 045,00 953 656,00 743 606,00 210 050,00 60 000,00 3 028 389,00 0,00 0,00 0,00 885 113,28 885 113,28 0,00 0,00

3 699 500,00 3 699 500,00 672 111,00 652 806,00 19 305,00 0,00 3 027 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 500,00 3 731 500,00 704 111,00 652 806,00 51 305,00 0,00 3 027 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 885 113,28

przed zmianą 885 113,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1543



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 861,85 1 657 877,85 1 657 877,85 116 442,46 1 541 435,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 984,00 3 626 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 364,00 9 364,00 0,00 0,00

5 294 225,85 1 657 877,85 1 657 877,85 116 442,46 1 541 435,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 348,00 3 636 348,00 0,00 0,00

1 936 984,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 984,00 1 586 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 364,00 9 364,00 0,00 0,00

1 946 348,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 348,00 1 596 348,00 0,00 0,00

357 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 684,00 357 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 364,00 9 364,00 0,00 0,00

367 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 048,00 367 048,00 0,00 0,00

52 121 923,52 34 071 479,67 24 954 470,67 17 054 125,98 7 900 344,69 4 690 200,00 4 126 809,00 0,00 0,00 300 000,00 18 050 443,85 18 050 443,85 0,00 0,00

-442 769,28 -433 405,28 -433 405,28 -370 000,00 -63 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 364,00 -9 364,00 0,00 0,00

104 769,28 43 745,28 43 745,28 0,00 43 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 024,00 61 024,00 0,00 0,00

51 783 923,52 33 681 819,67 24 564 810,67 16 684 125,98 7 880 684,69 4 690 200,00 4 126 809,00 0,00 0,00 300 000,00 18 102 103,85 18 102 103,85 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 742 259,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 742 259,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1543



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 429 426,32 0,00

01044 3 429 426,32 0,00

6057 2 229 426,32 0,00

2 229 426,32 0,00

6059 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6230 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

600 6 469 684,60 - 9 364,00

60014 242 820,60 0,00

6300 242 820,60 0,00

242 820,60 0,00

60016 6 226 864,00 - 9 364,00

6050 146 864,00 - 9 364,00

9 364,00 - 9 364,00

53 500,00 0,00

84 000,00 0,00

6370 6 080 000,00 0,00

6 080 000,00 0,00

754 0,00 51 660,00

75412 0,00 51 660,00

6050 0,00 51 660,00

0,00 20 910,00

0,00 10 750,00

0,00 20 000,00

801 19 000,00 0,00

80195 19 000,00 0,00Pozostała działalność 19 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Wojciechów sołectwo Wojciechów 10 750,00

Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Wojciechów sołectwo Wojciechów-Kolonia 20 000,00

Oświata i wychowanie 19 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP w Majdanie-Obleszcze sołectwo Majdan- 

Obleszcze
20 910,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 660,00

Ochotnicze straże pożarne 51 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stare Moczydła 84 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 080 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Szastarka 6 080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Polichna Czwarta 0,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Szastarka 53 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
242 820,60

Przebudowa dróg powiatowych nr 2740L i 2738 L w gminie Szastarka 242 820,60

Drogi publiczne gminne 6 217 500,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 700 000,00

Transport i łączność 6 460 320,60

Drogi publiczne powiatowe 242 820,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szastarka 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
700 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 429 426,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 229 426,32

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szastarka 2 229 426,32

                                                                                Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 r. - zał nr 5 do Uchwały Nr IX/75/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 22 stycznia 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 429 426,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1543



6060 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

853 68 120,26 0,00

85395 68 120,26 0,00

6050 68 120,26 0,00

68 120,26 0,00

855 885 113,28 0,00

85516 885 113,28 0,00

6057 690 336,00 0,00

690 336,00 0,00

6059 194 777,28 0,00

194 777,28 0,00

900 3 626 984,00 9 364,00

90015 1 586 984,00 9 364,00

6050 357 684,00 9 364,00

0,00 9 364,00

15 359,00 0,00

342 325,00 0,00

6370 1 229 300,00 0,00

1 229 300,00 0,00

90095 2 040 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

921 3 035 720,39 0,00

92109 1 857 720,39 0,00

Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenia Gminy Szastarka 1 900 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 035 720,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 857 720,39

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00

Pozostała działalność 2 040 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenia Gminy Szastarka 140 000,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Szastarka,poprzez wymianę opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy
342 325,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 229 300,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Szastarka,poprzez wymianę opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy
1 229 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 048,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Polichna Czwarta 9 364,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szastarka 15 359,00

Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029- edycja V 

w Gminnym Klubie Malucha Polichna Druga (wpf)
194 777,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 636 348,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 596 348,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 336,00

Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029- edycja V 

w Gminnym Klubie Malucha Polichna Druga (wpf)
690 336,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 777,28

Rewitalizacja budynku w miejscowości Brzozówka-Kolonia w celu dostosowania do prowadzenia 

usług społecznych
68 120,26

Rodzina 885 113,28

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 885 113,28

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 120,26

Pozostała działalność 68 120,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 120,26

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup wiaty garażowej dla Zespołu Szkół w Szastarce sołectwo Szastarka Wieś 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1543



6057 1 180 579,12 0,00

1 180 579,12 0,00

6059 677 141,27 0,00

677 141,27 0,00

92120 1 163 000,00 0,00

6570 1 163 000,00 0,00

153 000,00 0,00

500 000,00 0,00

510 000,00 0,00

92195 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

926 516 395,00 0,00

92695 516 395,00 0,00

6050 229 395,00 0,00

229 395,00 0,00

6059 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00

6060 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

18 050 443,85 51 660,00Razem 18 102 103,85

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kosiarki- traktorka dla GLKS Polichna sołectwo Polichna Pierwsza 17 000,00

Rowerowe Roztocze.Drogi pieszo- rowerowe w obszarach wiejskich.Rozbudowa drogi gminnej nr 

108619L w gminie Szastarka w zakresie budowy drogi pieszo- rowerowej.
229 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Rewitalizacja Stadionu Sportowego w Polichnie Czwartej (wpf) 270 000,00

Kultura fizyczna 516 395,00

Pozostała działalność 516 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 395,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Utworzenie Placu Zabaw przy WDK w Szastarce sołectwo Szastarka Stacja 15 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 1 153 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 2 500 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 3 510 000,00

Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Centrum Kultury w Polichnie 677 141,27

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 163 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 163 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 579,12

Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Centrum Kultury w Polichnie 1 180 579,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 141,27

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1543



Załącznik Nr  8

do Uchwały Nr IX/75/2025

Rady Gminy Szastarka

z dnia 22 stycznia 2025 r.

L.p. Nazwa sołectwa Dział/Roz

dział

§ 

wydatku

Kwota Zmiana Kwota po 

zmianie

Nazwa zadania

1. Blinów Pierwszy 75412 4300         5 000,00 zł          5 000,00 zł Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Blinów

60016 4270       30 534,91 zł       30 534,91 zł Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Blinów Pierwszy

80101 4210         2 000,00 zł          2 000,00 zł Doposażenie Szkoły Podstawowej w Blinowie 

Razem:       37 534,91 zł                    -   zł       37 534,91 zł 

2. Blinów Drugi 80101 4210         2 000,00 zł          2 000,00 zł Doposażenie Szkoły Podstawowej w Blinowie 

60016 4270       37 322,29 zł       37 322,29 zł Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Blinów Drugi

Razem:       39 322,29 zł                    -   zł       39 322,29 zł 

3. Brzozówka 75412 4210         5 000,00 zł          5 000,00 zł Zakup wyposażenia budynku OSP Brzozówka

75412 4270       20 000,00 zł       20 000,00 zł Remont  budynku OSP Brzozówka

75075 4210         3 123,72 zł          3 123,72 zł Zakup namiotów dla KGW Brzozowianki

75075 4220         1 000,00 zł          1 000,00 zł Zakup produktów do przygotowania produktu regionalnego na 

promocję sołectwa 

Razem:       29 123,72 zł                    -   zł       29 123,72 zł 

4. Brzozówka-Kolonia 75412 4270       23 000,00 zł       23 000,00 zł Remont budynku OSP Brzozówka

92195 4300         6 000,00 zł          6 000,00 zł Wynagrodzenie kapelmistrza Orkiestry Dętej w Szastarce

75075 4220         1 000,00 zł          1 000,00 zł Zakup produktów do przygotowania produktu regionalnego na 

promocję sołectwa 

75075 4210         1 752,22 zł          1 752,22 zł Zakup namiotów dla KGW Brzozowianki

Razem:       31 752,22 zł                    -   zł       31 752,22 zł 

                     -   zł 

5. Cieślanki 60016 4270       13 405,32 zł       13 405,32 zł Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Cieślanki

Razem:       13 405,32 zł                    -   zł       13 405,32 zł 

6. Huta Józefów 75412 4270       21 072,33 zł       21 072,33 zł Malowanie dachu remizy OSP w Hucie Józefów

75412 4210         7 000,00 zł          7 000,00 zł Zakup 2 chłodni na wyposażenie remizy OSP w Hucie Józefów

Razem:       28 072,33 zł                    -   zł       28 072,33 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1543



7. Majdan-Obleszcze 75412 4270       24 655,28 zł -   24 655,28 zł                      -   zł Remont budynku OSP Majdan-Obleszcze

75412 6050                     -   zł     20 910,00 zł       20 910,00 zł Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP w Majdanie 

Obleszcze

75412 4210                     -   zł        3 745,28 zł          3 745,28 zł Zakup wyposażenia do budynku OSP w Majdanie-Obleszcze

Razem:       24 655,28 zł                    -   zł       24 655,28 zł 

8. Polichna Pierwsza 75075 4220         1 000,00 zł          1 000,00 zł Zakup produktów do przygotowania produktu regionalnego na 

promocję sołectwa 

80195 4270         4 000,00 zł          4 000,00 zł Remont Placu Zabaw przy Szkole Podstwowej w Polichnie Drugiej

92195 4210         3 000,00 zł          3 000,00 zł Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

92695 6060         5 000,00 zł          5 000,00 zł Zakup kosiarki - traktorka dla GLKS Polichna

60016 4270       10 235,90 zł       10 235,90 zł Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Polichna Pierwsza

Razem:       23 235,90 zł                    -   zł       23 235,90 zł 

9. Polichna Druga 75412 4210         6 000,00 zł          6 000,00 zł Doposażenie OSP Polichna

92195 4210         7 000,00 zł          7 000,00 zł Zakup wyposażenia do lokalu, miejsca spotkań seniorów 

80195 4270         7 000,00 zł          7 000,00 zł Remont Placu Zabaw przy Szkole Podstwowej w Polichnie Drugiej

92195 4210         7 000,00 zł          7 000,00 zł Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

92195 4300         1 703,17 zł          1 703,17 zł Organizacja Festynu Sołeckiego

Razem:       28 703,17 zł                    -   zł       28 703,17 zł 

10. Polichna Trzecia 80195 4270         2 135,44 zł          2 135,44 zł Remont Placu Zabaw przy Szkole Podstwowej w Polichnie Drugiej

92695 6060       10 000,00 zł       10 000,00 zł Zakup kosiarki - traktorka dla GLKS Polichna

92195 4210         5 000,00 zł          5 000,00 zł Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

92195 4300         2 000,00 zł          2 000,00 zł Organizacja Festynu Sołeckiego 

Razem:       19 135,44 zł                    -   zł       19 135,44 zł 

11. Polichna Czwarta 75412 4210         4 000,00 zł          4 000,00 zł Doposażenie OSP Polichna

80195 4270         5 000,00 zł          5 000,00 zł Remont Placu Zabaw przy Szkole Podstwowej w Polichnie Drugiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1543



75075 4210         4 000,00 zł          4 000,00 zł Zakup namiotów i wyposażenia do lokalu, miejsca spotkań dla 

seniorów 

92195 4210         2 000,00 zł          2 000,00 zł Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

92695 6060         2 000,00 zł          2 000,00 zł Zakup kosiarki - traktorka dla GLKS Polichna

92195 4300         2 000,00 zł          2 000,00 zł Organizacja Festiwalu Orkiestr Dętych

92195 4210         3 000,00 zł          3 000,00 zł Zakup perkusji dla zespołu Kalina Folk 

75075 4220         3 537,25 zł          3 537,25 zł Zakup produktów do przygotowania produktu regionalnego na 

promocję sołectwa 

75075 4210         3 000,00 zł          3 000,00 zł Zakup namiotów dla Sołectwa Polichna Czwarta

92195 4270         7 000,00 zł          7 000,00 zł Remont sceny plenerowej w Polichnie Czwartej

Razem:       35 537,25 zł                    -   zł       35 537,25 zł 

12. Podlesie 75412 4270       14 185,67 zł       14 185,67 zł Remont budynku OPS Podlesie 

75412 4210         7 000,00 zł          7 000,00 zł Doposażenie budynku OSP Podlesie

Razem:       21 185,67 zł                    -   zł       21 185,67 zł 

13. Rzeczyca-Kolonia 75412 4270         6 976,56 zł          6 976,56 zł Remont  budynku OSP Podlesie 

75412 4210       13 000,00 zł       13 000,00 zł Doposażenie budynku OSP Podlesie

Razem:       19 976,56 zł                    -   zł       19 976,56 zł 

14. Stare Moczydła 92195 4270       20 975,39 zł       20 975,39 zł Malowanie elewacji Budynku WDK Stare Moczydła 

Razem:       20 975,39 zł                    -   zł       20 975,39 zł 

15. Szastarka Stacja 92195 6050       15 000,00 zł       15 000,00 zł Utworzenie Placu Zabaw przy WDK w Szastarce 

92195 4300         8 171,61 zł          8 171,61 zł Wynagrodzenie kapelmistrza Orkiestry Dętej w Szastarce

80195 6060       10 000,00 zł       10 000,00 zł Zakup wiaty garażowej dla Zespołu Szkół w Szastarce

Razem:       33 171,61 zł                    -   zł       33 171,61 zł 

16. Szastarka Wieś 80195 6060         9 000,00 zł          9 000,00 zł Zakup wiaty garażowej dla Zespołu Szkół w Szastarce

92195 4300       10 000,00 zł       10 000,00 zł Wynagrodzenie kapelmistrza Orkiestry Dętej w Szastarce

75412 4210         5 000,00 zł          5 000,00 zł Zakup wyposażenia budynku OSP Szastarka Wieś 

75412 4270         4 000,00 zł          4 000,00 zł Remont  w budynku OSP Szastarka Wieś 

70005 4300         3 000,00 zł          3 000,00 zł Usługa równania działek nr 212/3 i 213 w Szastarce

92195 4300         1 383,06 zł          1 383,06 zł Organizacja Festynu Sołeckiego

Razem:       32 383,06 zł                    -   zł       32 383,06 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1543



17. Wojciechów 75412 4270       17 000,00 zł -   10 750,00 zł          6 250,00 zł Remont budynku OSP Wojciechów

75412 6050                     -   zł     10 750,00 zł       10 750,00 zł Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Wojciechów 

75412 4210         1 000,00 zł          1 000,00 zł Doposażenie budynku OSP Wojciechów

92195 4300         2 291,98 zł          2 291,98 zł Organizacja Festynu Sołeckiego 

Razem:       20 291,98 zł                    -   zł       20 291,98 zł 

18. Wojciechów-Kolonia 75412 4270       20 000,00 zł -   20 000,00 zł                      -   zł Remont budynku OSP Wojciechów

75412 6050                     -   zł     20 000,00 zł       20 000,00 zł Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Wojciechów 

75412 4210         4 000,00 zł          4 000,00 zł Doposażenie budynku OSP Wojciechów

92195 4300         1 075,84 zł          1 075,84 zł Organizacja Festynu Sołeckiego 

Razem:       25 075,84 zł                    -   zł       25 075,84 zł 

OGÓŁEM:    483 537,94 zł                    -   zł     483 537,94 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1543


	UCHWAŁA NR IX/75/2025 RADY GMINY SZASTARKA z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 8

		2025-03-14T11:01:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




